
 
 

 

Besluit van  14 januari 2025 
   
Zaaknummer  4436910 
  
 
  
HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 
  
gelezen / overwegende verlenging termijn ontheffing aanbiedingsplicht voorkeursrecht CCV Group B.V. 
 
gelet op artikel 9.10 van de Omgevingswet;  
  
BESLUIT: 
 
De termijn van de verleende ontheffing aanbiedingsplicht voorkeursrecht aan CCV Group B.V. voor 
overdracht van haar onroerend goed gelegen aan de Westervoortsedijk 55 te Arnhem kadastraal bekend 
Arnhem, sectie D, nummers 4210 en 5098, aan Stichting De Serre te verlengen tot 30 juni 2025.  
  
  
Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 
de secretaris, de burgemeester, 
  
 
        


